mazmunida ham tushunish mumkin.

Soqiyo, jomi jahonbin tutki, andin kashf etay,

Kim ko‘p ish bu korgah vaz’ida mubhamdur manga?!

Fano darsidan manfaat topish, asrorlarini kashf qilish uchun inson pok va xolis

bo‘lishi kerak. Jaloliddin Muhammad ibn Abdurahmon Qazviniy (vaf. 739/1339

y.)ning balog‘atga oid “Talxis” kitobini o‘qishning foydasi yo‘q. (Mazkur kitob Abu

Ya’qub Yusuf Sakkokiyning “Miftoh al-ulum” asarining uchinchi qismiga yozilgan

sharhdir). Quyidagi baytda zohiriy ilm bilan botin ilmini egallab bo‘lmasligiga ishora

qilingan.

Qil fano darsi aro o‘zni mulaxxaski, emas